[image: image1.png]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Куйтежского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 года.

№ 6
О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Куйтежского сельского поселения, администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса по наименованию и размещению административного центра объединённого сельского поселения 01.03.2013 г в 17:00 час. по адресу: д. Куйтежа, ул. Ленина, д.12 «б» в актовом зале администрации Куйтежского сельского поселения.

2. Обнародовать  проект  решения «О преобразовании муниципальных образований» в установленном порядке.
                И.о Главы Куйтежского

                сельского поселения:

Л.А.Хейнонен